[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 декабрь  2016 года
№  проект                                       п.Веселый

О внесении изменений в муниципальную  программу Веселовского сельского поселения , утверждённую постановлением Администрации Весёловского сельского поселения от 31.10. 2013 года №273 «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьёй  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Весёловского сельского поселения, в целях повышения эффективности расходов бюджетных средств,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в муниципальную программу Весёловского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта», утверждённую  постановлением Администрации Весёловского сельского поселения от 31.10.2013г  № 273  «Об утверждении муниципальной программы Весёловского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:
         1.1. В паспорте муниципальной программы  Веселовского сельского поселения   «Развитие физической культуры и спорта» строку «Объём финансирования» программы  изложить в редакции:

Общий объём финансирования программы составляет : 217,9 тыс.руб
в 2014 году – 33,7 тыс. рублей,

в 2015 году –35,4 тыс. рублей,

в 2016 году –27,0 тыс. рублей,

в 2017 году – 39,0 тыс. рублей,

в 2018 году – 40,6 тыс. рублей,

в 2019 году – 42,2 тыс. рублей,

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей,

из них:

средства местного бюджета –
– 217,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году –  33,7 тыс. рублей,

в 2015 году – 35,4 тыс. рублей,

в 2016 году – 27,0 тыс. рублей,

в 2017 году – 39,0 тыс. рублей,

в 2018 году – 40,6 тыс. рублей,

в 2019 году – 42,2 тыс. рублей,

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей,

средства областного бюджета –
–0,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году –  0,0 тыс. рублей,
в 2015 году –  0,0 тыс. рублей,
в 2016 году –  0,0 тыс. рублей,
в 2017 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей,

внебюджетные средства – 0,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей,
1.2. Раздел 4 паспорта муниципальной программы изложить в редакции:
«Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы.

Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных муниципальной программой и утвержденных Собранием депутатов Веселовского сельского поселения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014
по 2020 годы составляет 217,9 тыс. рублей, в том числе:

по годам реализации из средств местного бюджета:

в 2014 году – 33,7 тыс. рублей,

в 2015 году – 35,4 тыс. рублей,

в 2016 году – 27,0 тыс. рублей,

в 2017 году – 39,0 тыс. рублей,

в 2018 году – 40,6 тыс. рублей,

в 2019 году – 42,2 тыс. рублей,

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей,

Распределение объемов финансирования муниципальной программы по годам ее реализации осуществляется согласно приложения № 4.

     1.3. Приложение № 4 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
      2. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
И.о. главы Весёловского                                       О.М. Митяев

сельского поселения

Согласовано:
Гнелицкая В.А.

Клименко В.В.
                                                                                                                                                                              Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                 к  проекту постановления

                                                                                                                                                                                          Администрации Весёловского

                                                                                                                                                                   сельского поселения от   декабря 2016г   №
                            Приложение № 4
к муниципальной программе

Веселовского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта»

Расходы
местного бюджета на реализацию муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

	Статус
	Наименование муниципальной про​граммы, подпро​граммы муниципальной
программы, основ​ного мероприятия,
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие физической культуры и спорта»
	Всего: 217,9

	33,7
	35,4
	27,0
	39,0
	40,6
	42,2
	0,0

	Основное мероприятие
	Физическое воспитание населения Весёловского сельского поселения» и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий.
	Администрация Веселовского сельского поселения

всего: 217,9

	33,7
	35,4
	27,0
	39,0
	40,6
	42,2
	0,0